
ZARZĄDZENIE Nr 143/2013 

Kujawsko-Pomorskiego Kuratora Oświaty 

z dnia 28 listopada 2013 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie organizacji konkursów przedmiotowych dla uczniów 

szkół podstawowych i gimnazjów województwa kujawsko-pomorskiego w roku 

szkolnym 2013/2014 

Na podstawie art. 31, ust.1 pkt 7 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty  

(Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.) w związku z § 1-5 rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 29 stycznia 2002 r. w sprawie organizacji oraz sposobu 

przeprowadzania konkursów, turniejów i olimpiad (Dz. U. Nr 13, poz. 125, z późn. zm.),  

§ 20 ust. 7 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 30 kwietnia 2007 r. w sprawie 

warunków i sposobu oceniania, klasyfikowania i promowania uczniów i słuchaczy oraz 

przeprowadzania egzaminów i sprawdzianów w szkołach publicznych (Dz. U. Nr 83, poz. 

562, z późn.zm.), § 8 ust. 8 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 20 

lutego 2004r. w sprawie warunków i trybu przyjmowania uczniów do szkół publicznych oraz 

przechodzenia z jednych typów szkół do innych (Dz. U. Nr 26, poz. 232, z późn. zm.), § 30 

pkt 1 Regulaminu Kuratorium Oświaty w Bydgoszczy, stanowiącego załącznik do 

zarządzenia Nr 40/13 Kujawsko-Pomorskiego Kuratora Oświaty z dnia 28 czerwca 2013 r.    

w sprawie ustalenia Regulaminu Kuratorium Oświaty w Bydgoszczy 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W Regulaminie wojewódzkiego konkursu przedmiotowego z języka angielskiego dla uczniów 

gimnazjów w roku szkolnym 2013/2014 organizowanego w województwie kujawsko-

pomorskim, stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 51/2013 Kujawsko-Pomorskiego 

Kuratora Oświaty z dnia 30 września 2013 r. w sprawie organizacji konkursów 

przedmiotowych dla uczniów szkół podstawowych i gimnazjów województwa kujawsko – 

pomorskiego w roku szkolnym 2013/2014,  dokonuje  się  zmiany: 

załącznik  A  do  Regulaminu  wojewódzkiego konkursu  przedmiotowego  z  języka  

angielskiego  dla  gimnazjów, który  otrzymuje  brzmienie: 

 

 

                                                                            

        
 
 
 
 



       „Załącznik A 
       do Regulaminu    
       wojewódzkiego konkursu  
       przedmiotowego z języka angielskiego 
       dla gimnazjów    

 

Obszary działania rejonowych komisji konkursu języka angielskiego 

 

 

Nazwa komisji 

i zasięg terytorialny 

Siedziba komisji rejonowej 
(miejsce przeprowadzenia etapu 

rejonowego) 

Nazwisko i imię 
przewodniczącego 

Komisja rejonowa nr 1 

m. Włocławek, powiaty: 
włocławski, lipnowski, 

aleksandrowski 

Zespół Szkół Katolickich 

im. ks. Jana Długosza, ul. Łęgska 26 

87-800 Włocławek 

 

         Agata Nawrocka 

Komisja rejonowa nr 2 

m. Grudziądz, powiaty: 
grudziądzki, wąbrzeski, brodnicki, 

toruński, rypiński, golubsko-
dobrzyński 

Gimnazjum i Liceum Akademickie 

ul. Szosa Chełmińska 83 

87-100 Toruń 

Magdalena Nadolska 

Komisja rejonowa nr 3 

m. Toruń 

Zespół Szkół Przemysłu 
Spożywczego i VIII  LO 

ul. Grunwaldzka 33/35,                 
87-100 Toruń 

Beata Trapnell 

Komisja rejonowa nr 4 

m. Bydgoszcz  z wyjątkiem szkół 
wymienionych poniżej 

Gimnazjum nr 9  

im. Powstańców Wielkopolskich, 
ul. Gajowa 94,  85-717 Bydgoszcz 

Hanna Kozakiewicz 



Komisja rejonowa nr 5 

powiaty: bydgoski, świecki, 
chełmiński  oraz Gimnazjum 

Klasyczne w Bydgoszczy, 
Gimnazjum Towarzystwa 

Salezjańskiego w Bydgoszczy, 
Gimnazjum nr 50 przy VI LO        
w Bydgoszczy, I  Katolickie 
Gimnazjum w Bydgoszczy 

Zespół Szkół nr 5 Mistrzostwa 
Sportowego 

ul. Berlinga 13,  85-796 Bydgoszcz 

Mariola Kutyła 

Komisja rejonowa nr 6 

powiaty: sępoleński, nakielski, 
tucholski  oraz  Gimnazjum         

nr  17  w  Bydgoszczy 

 

Zespół Szkół Handlowych, 

ul. Kaliska 10,  85-602 Bydgoszcz 

Karin Nowicka 

 

Komisja rejonowa nr 7 

 powiaty: inowrocławski, 
mogileński, żniński, radziejowski 

Gimnazjum nr 4 z Oddziałami 
Dwujęzycznymi  im. Zygmunta 

Wilkońskiego 

ul. I. Daszyńskiego 29,                    
88-100 Inowrocław 

Monika Szulkowska 

            „ 

       

      § 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

wz. KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

Kuratora Oświaty 

Andrzej Siemianowski 

Kujawsko-Pomorski 

Wicekurator Oświaty 

 

          

 

 

 

 

 
 


